
Uchwała nr 1620/130/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 4.08.2016 r.
w sprawie

zatwierdzenia aktualizacji programów rzeczowo – finansowych dla zadań pn.: „Czę-
ściowa wymiana sprzętu elektroakustycznego w związku z dostosowaniem polskich
przepisów do postanowień Parlamentu Europejskiego w sprawie wieloletniego pro-
gramu polityki w zakresie widm radiowych” „Dostawa dwóch konsolet fonicznych
Dużej Sceny” oraz  zawarcia aneksu nr 1 do umowy                                      nr 1032/

KL/2016 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity:  Dz. U. z 2016 r. poz. 486.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Zatwierdza się aktualizację programów rzeczowo – finansowych na rok 2016 dla zadań

pn.:
 „Częściowa wymiana sprzętu elektroakustycznego w związku z dostosowaniem pol-

skich przepisów do postanowień Parlamentu Europejskiego w sprawie wieloletniego
programu polityki w zakresie widm radiowych”,

 „Dostawa dwóch konsolet fonicznych Dużej Sceny”. 
Programy rzeczowo – finansowe stanowią załączniki nr 1a,1b do niniejszej uchwały.

2. Zawiera się aneks nr 1 do umowy nr 1032/KL/2016 z dnia 4.05.2016 r. z Teatrem Roz-
rywki w Chorzowie dotyczący udzielenia  w 2016 roku ze środków budżetu Wojewódz-
twa Śląskiego dotacji w kwocie 440 620 zł brutto (słownie: czterysta czterdzieści tysięcy
sześćset dwadzieścia złotych brutto) – dział 921, rozdz. 92106, § 6220 na realizację zadań
pn.: 
 „Częściowa wymiana sprzętu elektroakustycznego w związku z dostosowaniem pol-

skich przepisów do postanowień Parlamentu Europejskiego w sprawie wieloletniego
programu polityki  w zakresie widm radiowych”,

 „Dostawa dwóch konsolet fonicznych Dużej Sceny”. 

Projekt aneksu nr 1 do umowy dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa             .............................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa               ..............................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa       ..............................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa                                 ...............................

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu Województwa …………………..


